

מיומנות 5: דרכי עבודה- שיתוף פעולה, עבודת צוות

ידע	מיומנויות	גישות/ערכים/אתיקה
<p>אינטראקציה יעילה מול אחרים</p> <p>דעו מתי מקובל להקשיב ומתי לדבר</p>	<p>אינטראקציה יעילה מול אחרים</p> <p>דברו בבהירות והיו מודעים למי שמולכם ולמטרה שלכם הקשיבו היטב, בסבלנות ובכנות.</p> <p>התנהלו באורח מכבד ומקצועי</p>	<p>אינטראקציה יעילה מול אחרים</p> <p>דעו מתי מקובל להקשיב ומתי לדבר</p> <p>התנהלו באורח מכבד ומקצועי</p>
<p>עבודה יעילה בקבוצות מגוונות</p> <p>דעו לזהות את התפקידים של כל אחד מחלקי הקבוצה המוצלחת. היו מודעים לנקודות התורפה והחוזק שלכם, וזהו וקבלו אותן את נקודות התורפה והחוזק של אחרים</p>	<p>עבודה יעילה בקבוצות מגוונות</p> <p>מנפו את הבדלי התרבות והחברה ליצירת רעיונות חדשים ולהעלאת רמת החדשנות ואיכות העבודה</p>	<p>עבודה יעילה בקבוצות מגוונות</p> <p>כבדו את הבדלי התרבות והיערכו לעבוד ביעילות עם אנשים המגיעים מרקע תרבותי וחברתי שונה שמרו על ראש פתוח בהתייחסכם לדעות ולערכים של אחרים</p>
<p>ניהול פרויקטים</p> <p>דעו כיצד יש לתכנן, לבנות ולהשיג מטרות ואיך צריך לשים לב ולתכנן תכניות חדשות במקרה של התפתחויות מפתיעות</p>	<p>ניהול פרויקטים</p> <p>קבעו מראש את סדרי העדיפויות, תכננו ונהלו את העבודה כדי להגיע לתוצאה הקבוצתית אליה כיוונתם</p>	<p>ניהול פרויקטים</p> <p>עבדו בהתמדה להשיג את יעדיכם, אפילו אם תתקלו בחלצים ובאתגרים בדרך</p>
<p>ניהול והובילו אחרים</p> <p>השתמשו בכישורים בין-אישיים ובכישורי פתירת בעיות כדי להשפיע על אחרים ולהוביל אותם ליעד</p> <p>מנפו את נקודות החוזק של האנשים מסביבכם כדי להשיג את היעד המשותף</p> <p>היו השראה לאחרים - המריצו אותם למצות את עצמם באמצעות דוגמא אישית וחוסר אנוכיות</p> <p>הפגינו אמינות והתנהגות מוסרית כשאתם משתמשים בכוח ובהשפעה</p>	<p>גלו אחריות כלפי אחרים</p> <p>נהגו באחריות ותמיד זכרו לשמור על האינטרס של הקהילה</p>	

מחווין למיומנות 5:

שיתוף פעולה ועבודת צוות (קבוצתי)

מיומנות/ ידע	טירון	בסיסי	מיומן	מופתי	ציון/ משקל
עובד באופן פרודוקטיבי	לא עבדנו יחד בצורה כל כך טובה. כולם רצו לעשות משהו שהם החליטו לעשות ואמרו לאחרים מה לעשות במקום להתמקד במשימה.	לפעמים עבדנו יחד, אך לא כולם תרמו או עשו את עבודתם, מה שהקשה על הבאת העבודה על סיומה.	עבדנו טוב ביחד, ורוב הזמן נשארנו ממוקדים במשימה עד שסיימנו את העבודה. כל אחד ביצע כמעט את כל התפקידים שלו.	השתמשנו בכל הזמן שעמד לרשותנו באופן יעיל בכדי להישאר ממוקדים במשימה ולבצע את העבודה הנדרשת. כולם ביצעו את התפקיד שהוטל עליהם, ולפעמים אף יותר.	
מדגים כבוד	חברי הצוות לא היו מוכנים להקשיב לאחרים והתווכחו עם חבריהם אחרים.	לחלק מהחברים היה קושי לכבד את הרעיונות של אחרים.	חברי הצוות הקשיבו ותקשרו בצורה מכבדת רוב הזמן.	כולם הקשיבו בכבוד ודנו ברעיונות שאחרים חלקו.	
פשרות	היו אי-הסכמות רבות וחלק מהאנשים רצו שהדברים ייעשו בדרך שלהם בלבד.	אם יותר אנשים היו מתפשרים, היינו מתקדמים מהר יותר.	בדרך כלל הצלחנו להתפשר על מנת להתקדם עם העבודה שלנו.	כולם היו גמישים בעבודה השיתופית להשגת המטרה המשותפת.	
משותף אחריות משותפת; כולם תרמו	לא ממש יכולנו לסמוך על כולם שיבצעו את חלקם בעבודה.	היה קשה לגרום לכך שכל אחד יבצע את החלק שלו בעבודה.	רוב האנשים ביצעו את החלק שלהם בעבודה.	כל אחד השתדל לעשות את המקסימום מבחינתו ופעל על פי המשימות שניתנו.	